


Universitetet i Oslo Notat 
Det odontologiske fakultet 

 

 

 

Budsjett 2019 
 

Innledningsvis gis det noen kommentarer til regnskapet 2018 knyttet opp mot budsjetteringstidspunktet. 

Ihht budsjetteringsrutinene ved UiO ferdigstilles budsjettet for 2019 før regnskapet for 2018 foreligger. I 

budsjettet legges derfor prognose for 2018 til grunn for inngående balanse i 2019. Dette bidrar til større 

risiko for budsjettet enn om årsregnskapet forelå. 

Med utgangspunkt i prognosen fra 2. tertial 2018 med justeringer etter regnskap pr oktober er lukket ser 

det ut til at fakultetet styrer mot et forventet merforbruk på ca kr 2,6 mill. Da er kostnader knyttet til utsatt 

aktivitet (bundne midler) trukket fra og overført til 2019, ca kr 12,6 mill. Disse består av kr 7,6 mill til 

Elektronmikroskop til IOB (fra infrastrukturtildeling i 2018), kr 2,1 til fellesregnskap Med.fak og kr kr 2,9 

andre midler. 

 

Budsjettets profil: 
 

Intensjonen med profilen i budsjett for 2019 er å følge UiO’s hovedsatsinger slik de fremstår i strategisk 

plan for 2010 – 2020, der overordnet strategisk mål for perioden er: UiO skal styrke sin internasjonale 

posisjon som et ledende forskningsuniversitet, gjennom et nært samspill mellom forskning, utdanning, 

formidling og innovasjon.   

Det odontologiske fakultet har fått en betydelig tilstrammet økonomi langtidsperioden. De siste årene har 

fakultetet klart å opparbeide seg et handlingsrom ved å overføre en vesentlig positiv saldo fra år til år.  

Bortfall av UDI prosjektet og kuttene i bevilgning og tilskudd på et par år har fjernet handlingsrommet og 

begynt å akkumulere opp et merforbruk. Det vil ta tid for fakultetet å opparbeide seg inntekter på 

tilsvarende nivå. Fakultetet vil derfor umiddelbart sette i gang tiltak for å tilpasse seg et kostnadsnivå 

tilsvarende de nye rammebetingelsene. Budsjett for 2019 viser et isolert merforbruk på kr 33,6 mill og et 

akkumulert merforbruk på kr 31,5 mill. Fakultetet ser seg også nødt til å levere et langtidsbudsjett som ikke 

går i balanse. Budsjettet viser et totalt merforbruk i 5 årsperioden på kr 59 mill. Årsaken til økning i det 

akkumulerte merforbruket er sammensatt, men kan oppsummeres i følgende punkter: 

Alle beløp i mill kroner: 
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Pga det raskt økende merforbruket vil fakultetet måtte se på kostnadskutt der det er mulig både på kort og 

lang sikt. I snitt bør fakultetet ligge på et lavere kostnadsnivå tilsvarende kr 15 mill per år for å oppnå 

balanse i langtidsperioden (se tabell nedenfor som viser isolert resultat). Da er innsparingene nedenfor 

hensyntatt, samt risiko på inntektssiden. 

Det mest nærliggende er å se på lønnsbudsjettet siden det er den største posten og den som øker mest. 

Det er innført stillingsstopp ved fakultetet fom november 2018. Dette innebærer at alle stillingsutlysninger 

og alle midlertidige forlengelser vil løpende bli vurdert av en rådgivende gruppe for dekan før evt 

effektuering eller innsparing. Gruppen består av HR-sjef og de administrative lederne på instituttene. For 

raskt å imøtekomme det store merforbruket har dekanen kritisk gått gjennom midlertidige og ubesatte 



 3 

 

faste stillinger for å få til en umiddelbar innsparing. Dette utgjør ca 10-13 årsverk per år og totalt kr 47 mill. 

Dette er imidlertid ikke tilstrekkelig for at fakultetet i langtidsperioden skal komme i balanse. Det er også en 

risiko for at enhetene faktisk ikke klarer å følge opp denne innsparingen på personalsiden i sin helhet.  

I tillegg skal instituttene innen juni 2019 ha gått gjennom bemanningsplaner, undervisningsregnskap og 

årsverksutvikling i et lengre perspektiv (minimum 5 år) med tanke på effektivisering og innsparinger. 

Stillingsplaner for vitenskapelige skal tilpasses utviklingen i befolkningens behov for tannhelsetjenester, 

studieplanene fra 2013/2014, samt den finansielle utviklingen for fakultetet.  

Fakultetet vil fortsatt søke å øke inntekter fra ekstern finansiering og pasientinntekter. Vi vil også tilstrebe å 

økte resultatindikatorene på studiesiden som studiepoeng og produksjon av kandidater. Det er knyttet 

risiko for at vi når målsetningene på inntektssiden. 

Vi viser også til orienteringssak «Ledelsesvurdering» og «Økonomirapport 5-årig prognose 2019-2023». 

Budsjettet legges frem med alle kjente utgifter og inntekter.   

 

Budsjett 2019 Basismidler (grunnbevilgning fra KD og tilskudd fra Helsedirektoratet) 

Se også vedlegg 1 

Inntekter vises som negative tall, kostnader som positive tall  

 

 

 

Til sammenligning vises isolert og totalt resultat for perioden 2014-2023. Fakultetet har hatt et isolert 

merforbruk uten nettobidrag og prosjektavslutning siden 2015. Hovedårsaken til at vi totalt sett har hatt et 
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akkumulert mindreforbruk inntil år 2017 er store inntekter via nettobidrag grunnet UDI prosjektet som 

brått ble avsluttet våren 2017. 

 

 

Hovedpostenes andel av totalkostnader i 2019 fordeler seg slik (inkludert pasientregnskapet):  

 

 

Inntekter:  
 

Inntektene fra Kunnskapsdepartementet – post 50-52.  

Universitetsstyret behandlet 19. juni 2018 «Årsplan 2019-2021 og fordeling 2019». OD har fått tildelt en 

ramme på kr 211 697 mill for 2019.  Effektiviserings- og avbyråkratiseringskuttet fra 2018 er videreført med 

et ytterligere kutt på 0,8% som utgjør kr 1,741 mill. Det er foretatt et varig rammekutt fra UiO på totalt kr 

30 mill for å finansiere investeringer knyttet til bygg og IT, Ods andel er kr 1,190 mill.  

Rammen for 2019 tyder på en fortsatt utflating og reduksjon av bevilgningen fra Kunnskapsdepartementet. 

UiO vil ikke kunne fortsatt forvente en realvekst i basisbevilgningen. Det er grunn til å tro at vi også i årene 

som kommer får økt avbyråkratiserings- og effektiviseringskutt. Universitetet har også behov for økte og 

permanente avsetninger for å gjennomføre masterplan for UiOs eiendommer, noe som utgjør svært store 

summer. Også på IT siden står UiO overfor behov for investeringer. Dette betyr at det er sannsynlig at det 

blir nye flate kutt i fremtiden. Viktigheten av å øke eksterne inntekter fremover understrekes derfor. 



 5 

 

Fakultetet må raskt utarbeide en plan for å tilpasse aktiviteten og kostnadsnivået til inntektsrammene i 

framtiden.  

Ihht UiOs retningslinjer: «Prognosene skal legge til grunn dagens bevilgning fra Universitetsstyret, samt 

konsekvenser av allerede vedtak og antatt resultatutvikling. Dette innebærer at prognosen ikke skal baseres 

på anslag om mulige fremtidige rammekutt i bevilgning fra Kunnskapsdepartementet eller 

Universitetsstyret. Prognosene skal legge 2019-kroner til grunn for hele perioden.»  

Det betyr for Ods budsjett at for langtidsperioden er det ikke lagt inn nye kutt, hverken ytterligere kutt fra 

ABE reformen eller flate kutt fra UiO sentralt selv om dette er svært sannsynlig. Det er heller ikke tatt 

hensyn til at lønnskostnadene vil vokse forholdsmessig mye siden vi siste årene ikke har fått fullt ut 

kompensert lønnsveksten i bevilgningen. Lønnsposten utgjør 76% av totale kostnader i 2019 budsjettet. 

Det er gitt en kompensasjon for lønns- og prisstigning på 2,4%. Forventet pris- og lønnskompensasjon er på 

2,5 % (prognoser fra SSB). Da er overhenget fra 2018-oppgjøret inkludert. I tillegg kommer økningen av 

premiesatsen i Statens pensjonskasse på 0,85%. 

Det er fordelt kr 226 000 i øremerkede midler til lokalt likestillingsarbeid. Det er trukket ut kr 780 000 til 

medfinansiering av digital eksamen ved UiO og drift av Silurveien. 

Siden UiO i fremtiden ikke kan forvente en fortsatt realvekst i basisbevilgningen forventer Universitetsstyret 

at enhetene arbeider systematisk for å øke inntektene: 

- Volumvekst for resultatindikatorer innen utdanning (studiepoeng) 
- Bedre forskningsresultater 
- Større søknadsaktivitet (større tilslag på tematiske programmer i NFR og EU) 
- Større bevissthet rundt finansieringsordninger – særlig leiestedsordningen 
- Utvikling av EVU-tilbud 

 

For OD nevnes spesielt: «Det er en forventning om at OD gjennomgår priser for pasientbehandling og 

vurderer om det er potensial for å øke disse inntektene» 

I bestillingen til leveranse av årsplan 2019-2021 og prognose 2019-2023 fra Universitetsledelsen bes det 

bl.a. om følgende: «Årsverk er en av de viktigste driverne i enhetenes økonomiske utvikling. Forståelse og 

innsikt i hvordan enhetene planlegger fremtidig årsverksutvikling er sentralt for å utarbeide realistiske 

økonomiske prognoser. Vi ber derfor ledelsen om å gi en overordnet strategisk vurdering av den planlagte 

årsverksutviklingen i et femårig perspektiv i ledelsesvurderingen» 

.  
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Tilskudd fra Helsedirektoratet (HD) 

Fakultetet mottar årlig et tilskudd fra Helsedirektoratet for spesialistutdanningen. Dette tilskuddet føres 

som internt prosjekt og blir rapportert sammen med KD midlene. Tilskuddet beregnes på grunnlag av antall 

spesialistkandidater, med en sats per kandidat. I tilskuddsbrev av 2018 har vi fått kutt i satsene for 

kandidater i oral kirurgi og oral medisin og patologi fra kr 700 000 til kr 560 000. Dette utgjør kr 1,1 mill per 

år.  I tillegg har vi fått kutt i tilskudd for 7 kandidater som utgjør kr 2,5 mill per år. I perioden 2010-2016 har 

det vært en jevn økning i finansieringen av spesialistutdanning av tannleger. Det har imidlertid ikke vært 

økning i satsene siden 2016. Det er i statsbudsjettet (HOD) ikke gitt signaler om endringer i bevilgningen 

som gir fakultetet økning i tilskuddet. For budsjettet 2019 viderefører vi tilskuddet for 2018 inkludert de 

kuttene vi har fått. 

Tilskuddene fra HD posteres i basisregnskapet som frikjøp (Institutt for klinisk odontologi) og overhead 

(Fakultetet felles) fra internt prosjekt.  

Helsedirektoratet gir også tilskudd til utdanning av dobbeltkompetanse i odontologi. I 2019 forventes det 

tilskudd på totalt kr 5,508 mill til dekning av 50% lønn, drift og indirekte kostnader for 14 kandidater og 

5,29 årsverk (resterende 50% dekkes av Kunnskapsdepartementet).  Dette er interne prosjektmidler som 

posteres inn i basisøkonomien på samme måte som spesialistutdanningen. 

 

Pasientinntekter (Klinikkdrift IKO) 

Pasientinntektene ved IKO er beregnet til kr 34,206 mill i 2018. Dette er kr 1,2 mill lavere enn budsjettert og 

kr 2 mill høyere enn regnskapet for 2017.  2019 er det lagt på en generell prisvekst på 4% for alle 

behandlinger. Økningen er estimert til ca kr 5 mill i langtidsperioden. Prisjusteringen vil nå bli en fast 

regulering hvert år. Akkumulert ville årets prisvekst på 4% ha gitt en estimert økning i perioden 2020-23 på 

ca kr 14,6 mill. For å øke inntektene ytterligere skal instituttet i tillegg tilstrebe å øke aktiviteten der det er 

ledig kapasitet og nok pasienter/venteliste – det er lagt inn en økning på kr 3,8 mill per år grunnet 

aktivitetsvekst, totalt kr 19 mill i langtidsperioden. Dette er en relativt stor økning og er knyttet en viss 

risiko til. For å nå inntjeningsmålet skal IKO bedre interne rutiner i løpet av kort tid som vil gi økt 

effektivitet, sikre faktiske krav og inntekter. Fakultetet vil tilstrebe å holde kostnadene på samme nivå som i 

2018 bla. ved å bedre innkjøpsrutiner og avtaler. 

Prognose/budsjett 2018-2023: 
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Pasientregnskapet 2013-2017: 

 

 

Kostnader: 
 

Lønnsbudsjettet 

I lønnsbudsjettet er det tatt høyde for en lønnsvekst i 2019 budsjettet på 2,5 % (da er overhenget fra 2018 

på 0,7% inkl). Fakultetet har de siste årene hatt en relativt stabil årsverksutvikling med beskjeden vekst. 

Lønnsbudsjettet påvirkes av frikjøp og av trygderefusjoner som varierer fra år til år. Arbeidsgivers andel av 

pensjonsinnskuddet i SPK er gått opp med 0,85% fra 12,35 % til 13,20 %. Det er estimert trygderefusjoner 

på kr 8 mill basert på et erfaringstall for perioden 2014-17. Sistnevnte er en usikker post som kan endre 

seg. 

Årsverk i 2019 og i langtidsperioden fordelt på enhet (eksklusiv rekrutteringsstillinger) 

På bakgrunn av en helhetsvurdering foreslås det å fase ut enkelte midlertidige stillinger samt holde noen 

faste stillinger ubesatt tilsvarende ca 10-13 årsverk per år og totalt kr 47 mill i langtidsperioden. For 2019 

utgjør dettet 10 årsverk og totalt kr 7,5 mill. 
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Rekrutteringsstillinger 

Måltall for rekrutteringsstillingene er 40 stipendiatstillinger, inkl 2 MNT stipendiater og 9 

postdoktorstillinger. For å fylle måltallene skal det tilsettes postdoktor tilsvarende ca 2,05 årsverk (kr 1,437 

mill) og stipendiater tilsvarende ca 4,06 årsverk (kr 2,401 mill). Det skal tilsettes inntil 5 stipendiater i 

Fakultetsstyre møte 11.12.18. Det er satt av total kr 3,838 mill i lønnsmidler til dette formålet.  

Dobbeltkompetanse: 

Fakultetet har pr 1.1.19 tilsatt 14 lønnede kandidater (5,73 årsverk).  Det er ikke utlyst (nasjonalt) stillinger 

høsten 2018. Det er i budsjettet 2019 ikke lagt inn inntekter eller kostnader utover de kandidatene vi 

allerede har tatt opp. 

Strategisk rekruttering 

Siden 2015 har fakultetet satt av midler til strategisk rekruttering. Med basis i det faste vitenskapelig 

personalets alderssammensetning er det ut fra rekrutteringspolitisk synsvinkel ønskelig å tilsette 

vitenskapelige innenfor enkelte fagfelt der det er behov. Disse stillingene er ikke inkludert i vedtatt 

stillingsplan av 16.6.2009. Disse tilsettingene skjer mot inndragning av første faste ledig vitenskapelige 

stilling innenfor det enkelte spesialområde.  Behovet for slike stillinger vil bli løpende vurdert.  

 

Driftsbudjsettet 

Instituttene og Fakultetet felles m/bachelorutdanningen: 

Alle de 3 enhetene viderefører driftskostnader i 2019 på omtrent samme nivå som de siste årene med kun 

små endringer.  
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IKO har ved budsjetteringstidspunktet et prognostisert merforbruk på ca kr 1,9  mill. I tillegg overføres 

bundne midler på kr 1,560 mill. Årsaken til merforbruket skyldes merforbruk på lønn og økte investeringer. 

Ingen kjente vesentlige endringer i driftsbudsjettet for 2019. Se eget punkt for pasientvirksomheten. 

IOB har ved budsjetteringstidspunktet et prognostisert merforbruk på kr 1 mill. I tillegg overføres bundne 

midler på kr 0,989 mill og forskningsinfrastrukturkostnader på kr 7,6 mill. Årsaken til merforbruket er 

prosjektavslutning med underskudd og lønnskostnader. Ingen kjente vesentlige endringer i driftsbudsjettet 

for 2019. 

Fakultetsadministrasjonen og tilhørende seksjoner har ved budsjetteringstidspunktet et prognostisert 

mindreforbruk på kr 2,6 mill. Årsaken er ubesatte rekrutteringsstillinger ca kr 4 mill, bundne midler kr 2,4 

mill, kutt Helsedirektoratet kr 3,6 

For spesifikasjon av de bundne midlene se tabell senere i dokumentet. 

Forskningsmidler 2019 

Oppsummering av midler til forskning 2019 – sammenligning med 2011-2018: 

(stimuleringsmidler kommer i tillegg) 

 

 

Driftsmidler til forskning 

På grunn av den stramme økonomiske situasjonen har det ikke vært mulig å sette av like store summer til 

forskning i 2019 som de foregående årene. Fakultetet må i fremtiden forberede seg på å skaffe midler til 

forskning gjennom ekstern finansiering. Fakultetet har forpliktelser overfor rekrutteringsstillingene og 

forskerlinjestudentene og setter av midler til disse to gruppene som følger: 

Det settes av kr 1,3 mill til drifts- og forskningsmidler i 2019 som følger rekrutteringsstillingene. Det foreslås 

en ny ordning der det fordeles inntil kr 25 000 pr årsverk til veileder etter søknad. I søknaden vil det måtte 

legges ved et budsjett og redegjøres om kandidaten er knyttet til forskergruppe med eksterne midler. 
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Søknadene må være inne i løpet av januar og vil bli behandlet omgående av PFF. Dette ligger også inne som 

årlig kostnad i den 5-årig prognosen. 

Det settes av total kr 130 000 til drift i forbindelse med forskerlinjestudenter. Vi har nå totalt 6 

forskerlinjestudenter: 2 som ble tatt opp høst 2016, 1 høst 2017 og 2 høst 2018. I tillegg er det lagt inn 

midler for 1 ny kandidat i budsjett 2019. Totalt for 5-årsperioden er det satt av kr 552 500. 

Annuumsmidler: 

Annuumsmidlene er satt til kr 1,2 mill i 2019 og er foreløpig fordelt slik: IOB kr 316 000, IKO kr 855 000, 

TPU kr 30 000. Det kan bli noen mindre justeringer mellom enhetene etter kvalitetssikring av stillinger. 

Fordelingen er basert på antall fast vitenskapelig tilsatte og utgjør ca kr 20 000 pr hode. Det delegeres til 

instituttlederne å fordele midlene intern på instituttene. 

Stimuleringsmidler: 

Fordelingen i 2019 er på kr 240 000 til instituttene. Kr 120 000 til IKO og kr 120 000 til IOB basert på 6 

avlagte doktorgrader i 2018. Det fordeles kr 40 000 pr doktorgrad. I langtidsperioden er det satt av kr 

400 000, ihht måltall på 10 disputaser per år. Det overføres i tillegg kr 874 274 mill i bundne 

stimuleringsmidler fra tidligere år. 

 

Støtte til fakultetets Forskningsnettverk  

Det settes ikke av spesifikke midler til Forskningsnettverket i 2019, men de kan søke om midler fra 

Likestillingsmidlene – se posten nedenfor. 

Øremerkede midler til likestilling 

Fakultetet tildeles årlig kr 226 000 i øremerkede likestillingsmidler. Midlene vil i 2019 bli fordelt etter 

søknad og søknadene behandles løpende av PFF. 

Post knyttet til tiltak i Årsplan 2019-2021 

Det er ikke satt av ekstramidler til tiltak i Årsplanen 2019-2021 
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Oversikt over bundne midler i henhold til prognose pr november 2018 
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Investeringer: 

I budsjett 2019 er det foreløpig satt av midler til investeringer som det går frem av tabellen under.  

I prognosen fom 2019 er det budsjettert med investeringer kun til å drifte og opprettholde nivået på IT, AV, 

foto, pacs og salud. Dette er et svært lavt beløp for et utstyrstungt fakultet og utgjør en betydelig risiko. 

Fakultetet fikk tildelt midler fra UiO til forskningsinfrastruktur i 2018. Utstyret vil bli levert og betalt i januar 

2019 og midlene er derfor overført i sin helhet til 2019 – kr 7 626 700 (IOB, elektronmikroskop). 

Fakultetet anser industrisamarbeid som strategisk hensiktsmessig for å kunne være en premissleverandør i 

utviklingen av teknologiske løsninger til bruk i undervisningen. Ledelsen ønsker derfor å sjekke ut 

finansieringsmuligheter i samarbeid med produsenter av avansert teknologi i dette markedet.  

 

Til informasjon viser tabellen nedenfor hvor mye vi har investert for i perioden 2012-2017 

(inkluderer større poster som: Forskningsinfrastruktur IOB i 2012 kr 3,4 mill og IKO i 2014 kr 3 mill og 6,2 

mill i 2017, IOB i 2018 kr 7,2 mill. FHS kr 2 mill i 2012 kontert på Fak.felles. Øremerkede midler til 

ombygging av klinikk og uniter IKO 2014-2016 tot kr 8,5 mill). 

 

 

 

Ufordelte midler: 
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Lønns- og driftsmidler til nye rekrutteringsstillinger samt likestillingsmidler.  Midlene er budsjettert på 

Fakultetet felles.  

 

Eksternt finansiert virksomhet 

Fakultetet har fortsatt fokus på å øke andel ekstern finansiering og kan også i 2018 vise til stor aktivitet på 

dette området. Instituttene har sendt inn 21 større søknader i tillegg til en rekke søknader om midler under 

kr 100 000. 

Per 19.11.2018 har OD fått tilslag på 2 NFR søknader fra NANO2021 programmet der hhv. kr 5,8 mill og kr 

6,5 mill tilfaller OD. I tillegg har vi fått tilslag på 2 EU søknader, en Eurostar på kr 3,2 mill og H2020 på kr 2,7 

mill. Fra UNIFOR har vi fått tilslag på 9 mindre prosjekter.  

Det er lagt inn fiktive forventede oppdrags- og bidragsprosjekter med et nettobidrag på kr 9,3 mill i hele 

perioden som er en oppnåelig ambisjon for fakultetet. I dette er det blant annet løpende kursprosjekter 

som gis av vitenskapelig tilsatte ved fakultetet og er en stabil inntekt for IKO. Fakultetet vil se om det er 

mulig å øke denne aktiviteten ytterligere. Overskuddet av prosjektene går direkte tilbake til fagmiljøet og er 

således insentivbasert. Ellers er det lagt inn andre forventede bidrag- oppdragsprosjekter og NFR og EU.  

Nettobidraget fra fiktive prosjekter er redusert med 1,4 millioner i langtidsperioden fordi nye prosjekter fra 

2018 har lavere nettobidrag enn vi hadde forventet. Flere av våre nåværende prosjekter har lavt eller 

negativt nettobidrag.  
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Vedlegg 1: Budsjett 2019 Basismidler (grunnbevilgning fra KD inkl tilskudd fra Helsedirektoratet) 

Vedlegg 2: Budsjett 2019 Basismidler fordelt på enhetene (grunnbevilgning fra KD inkl tilskudd fra 

Helsedirektoratet) 
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Vedlegg 1: Budsjett 2019 Basismidler (grunnbevilgning fra KD og tilskudd fra Helsedirektoratet)

Inntekter vises som negative tall, kostnader som positive tall 

Art overført-innt-kost

Årsbudsjett 

2018 Prognose 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Overført fra i fjor -9 834 675 -9 834 675

Inntekter -284 046 992 -287 906 714 -283 017 892 -285 709 746 -285 267 992 -286 894 454 -287 241 004

Personalkostnader 228 440 537 227 737 371 233 437 892 226 589 028 226 136 246 223 874 965 223 015 641

Driftskostnader 70 775 858 71 527 284 72 941 966 69 518 532 69 427 907 69 490 407 69 412 907

Investeringer 6 345 000 3 858 515 10 249 863 2 254 000 1 614 000 1 604 000 1 604 000

Nettobidrag fra eksternfinansierte prosjekter -1 848 867 -2 009 489 -2 992 049 -3 153 091 -2 331 961 -2 313 299 -1 910 704

Prosjektavslutning -50 000 -803 404 -1 676 424 -1 930 044

Grand Total 9 780 861 2 568 886 28 943 356 9 498 724 9 578 201 3 831 575 4 880 840

Foreløpig merforbruk for 2019 31 512 242

Foreløpig akkumert resultat/merforbruk for hele perioden (2018-23) 59 301 583



Vedlegg 2: Budsjett 2019 Basismidler (grunnbevilgning fra KD og tilskudd fra Helsedirektoratet)
Inntekter og kostnader fordelt på enhetene

Inntekter vises som negative tall, kostnader som positive tall 

Foreløpig fordeling på enhetene - etter regnskapet for 2018 er lukket vil fordelingen bli korrigert

Enhet Prognose 2018 Budsjett 2019

1600 Det odontologisk fakultet, felles Overført fra i fjor -8 319 714 7 346 301

Inntekter -54 270 417 -49 101 228

Personalkostnader 35 106 964 40 161 097

Driftskostnader 10 571 955 12 036 026

Investeringer 1 900 000 1 929 000

Nettobidrag fra eksternfinansierte prosjekter 22 582 859 20 817 470

Prosjektavslutning -225 346 -1 676 424

1600 Det odontologisk fakultet, felles Total 7 346 301 31 512 242

1615 Inst For Oral Biologi Overført fra i fjor -2 439 948 -6 672 450

Inntekter bevilgning KD/tilskudd Hdir -54 381 839 -49 466 138

Inntekter DIA -1 208 388 -1 200 000

Personalkostnader 39 970 414 38 717 393

Driftskostnader 11 482 754 11 640 266

Investeringer 7 626 700

Nettobidrag fra eksternfinansierte prosjekter -333 176 -645 771

Prosjektavslutning 237 732

1615 Inst For Oral Biologi Total -6 672 450 0

1617 Inst For Klinisk Odontologi Overført fra i fjor 924 986 1 895 036

Inntekter bevilgning KD/tilskudd Hdir -143 417 209 -144 200 806

Inntekter klinikk -34 628 861 -39 049 720

Personalkostnader 152 659 993 154 559 401

Driftskostnader 49 472 575 49 265 674

Investeringer 1 958 515 694 163

Nettobidrag fra eksternfinansierte prosjekter -24 259 173 -23 163 749

Prosjektavslutning -815 790

1617 Inst For Klinisk Odontologi Total 1 895 036 0

Grand Total 2 568 887 31 512 242
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